
در میان بازی های دوستانه و ملی نتایج عجیبی به دست آمد، 

توقف ایتالیا برابر یاران لواندوفسکی در نوع خودش شگفت انگیز 

بود آن هم در بولونیا و غلبه روسیه زخمی و کم ستاره برابر ترکیه تازه 

احیا شده و آماده اما شاید عجیب ترین نتیجه پیروزی اسپانیا برابر 

انگلیس بود، عجیب از این جهت که اردوگاه سه شیر برای پیروزی 

برابر لاروخا محکومیت مردمی داشت و باید به پیروزی می رسید، آن 

هم در ومبلی بزرگ و تازه مقابل آن همه هوادار دو آتیشه و عصبانی 

و دلخور برابر تیمی که به تازگی خودش را زیر دست انریکه پیدا 

کرده و هرگز برای پیروزی وارد میدان نشده است. 

رشفورد درخشید اما این برای انگلیس کافی نبود، اسپانیا 

بی رحمانه درس سختی به انگلیس داد و به پیروزی رسید. 

انگلیسی ها حالا دیگر حس خوبی به ساوت گیت ندارند و نگران 

عملکرد ضعیف او در ادامه راه هستند، او البته در کنفرانس خبری 

بهانه هایی آورد و گفت: »به نظرم همه دیدند که گل دنی ولبک 

سالم بود ولی داور این گل را مردود اعلام کرد. بازی بسیار سختی 

بود و ما مقابل تیم خوبی بازی کردیم. می توانستیم بازی بهتری 

از خودمان نشان دهیم.« 

این سرمربی تحت فشار البته دست به جوانگرایی زده اما جوانگرایی 

هم آداب و راه و روش خودش را دارد. مردم انگلیس توقع داشتند 

پس از آن همه هیاهوی تابستانی شاهد یک تیم ملی قوی و 

مدعی باشند، نه تیمی که در خاک خودش برابر اسپانیای انریکه 

تن به شکست بدهد.  انگلیس در این بازی بیش از پیش به بازی 

مستقیم روی آورده بود و گویا ساوت گیت برابر گذشته فوتبال 

انگلیس تسلیم شده بود. همه منتظر تماشای یک تیم تاکتیک 

زده و سیستماتیک بودند اما باز هم مثل همیشه سانترهای بلند 

و پاس های تودر بود که چشم هولیگان خشمگین را آزار می داد.  

ساوت گیت در نبرد اندیشه ها مقابل انریکه تن به شکست داد و 

نشریه »گاردین« در اولین گزارش خود که بیشتر چهره تفصیلی 

داشت تا تحلیلی نوشت: »یال سه شیر در آتش لاروخا سوخت و 

این شیرها دیگر به کار پرچم نمی آیند، این تیم ملی باز هم همه ما 

را نگران کرده است و بعید می دانیم چنین تیمی مدعی قهرمانی 

در 2020 باشد.«  در این بازی مارکوس رشفورد ابتدا در دقیقه 11 

گل اول بازی را به ثمر رساند اما در ادامه سائول دو دقیقه بعد گل 

تساوی را برای اسپانیا وارد دروازه سه شیرها کرد. ماتادورها باز هم 

در نیمه اول گلزنی کردند و این بار رودریگو دروازه پیکفورد را گشود 

تا در نهایت شاگردان انریکه بردی شیرین و ارزشمند را از انگلیس 

با خود به خانه ببرند. یکی از ویژگی های مهم اسپانیا در این بازی 

مهم برابر انگلیس آرامش لاروخا بود، مردان انریکه طوری بازی 

می کردند که گویا پیر سال و ماه برابر کودکی بازیگوش ایستاده و 

باید او را برای 90 دقیقه تحمل کند، عجله و بی تجربگی در تیم ملی 

انگلیس برای کسانی که فوتبال بریتانیا را دوست دارند، به شدت 

آزار دهنده بود. مالکیت توپ و میدان در میان بازیکنان اسپانیا 

بیشتر بود و این موضوع باعث می شد انگلیس عملا هیچ کنترلی 

روی میانه میدان نداشته باشد. نگاهی به ترکیب تیم ملی فوتبال 

انگلیس بیندازید؛ پیکفورد، گومز، استونز، مگ وایر، تریپیر، شاو، 

لینگارد، هندرسون، دله عالی، راشفورد و کین. این نام ها عاشقان 

فوتبال در انگیس را سیراب نمی کند. مردم خشمگین لندن را آرام 

نمی کند، به انگلیسی ها انرژی و امید نمی دهد، این تیم ملی بعید 

است بتواند مدعی شماره یک قهرمانی در یورو 2020 باشد. 

شاید البته برگ برنده شماره یک لاروخا، دروازه بان این تیم باشد، 

انریکه بسیار خوش شانس است که دخه آ را دارد و باید هم خیالش 

از دروازه تیم راحت باشد. تیمی که دروازه بان بزرگی مثل دخه آ 

را در اختیار دارد نیمی از مسیر قهرمانی را پیش رفته و اسپانیا با 

ستارگان خوش نامش بیش از انگلیس حق دارد به درخشش 

در 2020 فکر کند.  جدال اسپانیا و انگلیس البته حاشیه های 

سیاسی هم داشت و خیابان های اطراف به میدان اعتراض مردم 

به ماجرای جدایی بریتانیا از اتحادیه اروپا تبدیل شد، در هر حال 

اگر انگلیس از اتحادیه اروپا جدا شود، لیگ برتر نیز از جدول 

لیگ های معتبر یوفا خارج می شود، البته یک اصل نیست اما 

احتمال آن نیز صفر نخواهد بود. 

21 مرداد ماه سال 1396 پیش نویس اساسنامه کمیته ملی 

المپیک از سوی کمیته بین المللی المپیک)IOC( مورد تایید 

قرار گرفت و اعضای هیات اجرایی وقت بعد از این تاییدیه اولیه، 

اساسنامه را به وزارت ورزش ارسال کردند تا برای تصویب به 

هیات دولت ارسال شود. در همان زمان بود که موضوع اصلاح 

اساسنامه کمیته از سوی وزارت ورزش مطرح شد و تغییراتی در 

برخی از ماده های آن صورت گرفت. صحبت های ضدونقیضی 

نیز از ارسال اساسنامه به هیات دولت مطرح شد. کیومرث 

هاشمی، رئیس سابق کمیته ملی المپیک در مصاحبه های 

مختلف از بررسی اساسنامه در هیات دولت خبر داد اما تا 

امروز که یک سال از ماجرا می گذرد خبری از تایید آن نشده 

است. طبق برنامه، انتخابات کمیته ملی المپیک باید دی ماه 

برگزار می شد اما باز هم خبری از تاییدیه اساسنامه جدید نشد 

تا اینکه هاشمی با ارسال نامه ای به امیدوار رضایی، معاون 

قوانین مجلس شورای اسلامی درخصوص برگزاری انتخابات 

با اساسنامه فعلی استعلام گرفت که در نهایت انتخابات با 

اساسنامه فعلی برگزار شد اما آنچه در حال حاضر مهم است 

و شایعات زیادی هم مطرح شده درخصوص حضور معاون 

سابق وزارت ورزش به عنوان دبیرکل کمیته ملی المپیک است. 

گزینه صالحی امیری برای دبیرکلی

سجادی، دوست گرمابه و گلستان سیدرضا صالحی امیری 

به شمار می رود. وی در زمان سرپرستی صالحی امیری در 

وزارت ورزش و جوانان به عنوان معاون ورزش قهرمانی گام 

به ساختمان سئول گذاشت و تا زمان انتخاب سلطانی فر 

به عنوان وزیر از وزارت ورزش رفت. 

با حضور صالحی امیری در کمیته ملی المپیک بازهم شاهد 

کنار هم قرار گرفتن دوستان صمیمی بودیم؛ نصرالله سجادی 

در حکمی از سوی رئیس کمیته ملی المپیک به عنوان 

سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی انتخاب شد و 

علاوه بر این در همه جلسات و بازدیدها کنار رئیس حضور 

داشت. برخلاف شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی 

المپیک که حتی نتوانست در بازی های آسیایی حضور داشته 

باشد. حضور پررنگ سجادی در کمیته ملی المپیک و کنار 

صالحی امیری به شایعات اخیر درخصوص دبیرکلی وی رنگ 

و جلا داد به طوری که این موضوع مطرح شده رئیس کمیته 

ملی المپیک می تواند با ایجاد برخی تغییرات در اساسنامه 

کمیته خودش دبیرکل را انتخاب کند. 

انتصاب دبیرکل از نظر مراجع بین المللی

اینکه این موضوع)انتخاب دبیرکل از سوی رئیس( از نظر 

مراجع بین المللی مشکل دارد یا خیر، بحثی است که یکی 

از اعضای سابق کمیته ملی المپیک در این خصوص پاسخ 

داد. این عضو سابق هیات اجرایی در این باره به »فرهیختگان« 

گفت: »اساسنامه کمیته ملی المپیک باید مصوبه IOC را 

داشته باشد. فرمتی در IOC وجود دارد که اساسنامه ها 

باید مطابق آن باشند اما سیاست داخل کشور هم می تواند 

در آن دخیل باشد.« 

وی ادامه داد: »در کشور ما به این صورت است که در ابتدا 

 رئیس، بعد دبیرکل، بعد نواب رئیس، خزانه دار و در انتها 

6 عضو هیات اجرایی را انتخاب می کنیم اما در برخی از 

کشورها رئیس خودش دبیرکل را انتخاب می کند. از نظر 

IOC هیچ مشکلی وجود ندارد چراکه گاهی اوقات ممکن 

است فرد انتخابی از سوی مجمع شرایط کار کردن را نداشته 

باشد به همین دلیل رئیس اگر خودش دبیر را انتخاب کند با 

توجه به شرایطی که می شناسد کار برای او راحت خواهد بود.« 

هاشمی طبا: IOC اجازه نمی دهد

این عضو سابق هیات اجرایی در حالی این صحبت ها را مطرح 

می کند که هاشمی طبا، رئیس اسبق کمیته ملی المپیک 

نظر دیگری دارد. وی در این باره به »فرهیختگان« گفت: »از 

نظر IOC همه عوامل هیات اجرایی کمیته ملی المپیک باید 

انتخابی باشند. من فکر نمی کنم با انتخاب دبیرکل توسط 

رئیس موافقت کند. از طرفی فکر نمی کنم لازم باشد کمیته 

ملی المپیک اساسنامه خود را به هیات دولت ببرد. از نظر 

قانون فقط فدراسیون ها باید مصوبه هیات دولت را بگیرند.« 

در شماره دیروز روزنامه درخصوص ارسال اساسنامه کمیته 

ملی المپیک به هیات دولت گزارشی منتشر کردیم اما در این 

چند وقت اخیر خبری مبنی بر اینکه اعضای مجمع عمومی 

کمیته ملی المپیک این اساسنامه را تایید کرده باشند، به 

گوش نرسیده است. مسئولان کمیته ملی المپیک نیز هنوز 

درخصوص اصلاحات در اساسنامه و ارسال آن به دولت 

صحبتی نکرده اند در حالی که چند روز پیش اساسنامه کمیته 

پارالمپیک تصویب شد. 

کاسیاس: به پایان نزدیکم

ایکر کاسیاس، دروازه بان 37 ساله اسپانیایی پورتو در مورد 

احتمال خداحافظی از دنیای فوتبال صحبت کرد. کاسیاس 

گفت: »اگر می خواهید مربی باشید، نباید تنها دروازه بان ها 

را تمرین دهید. شما باید دانش خود را به همه بازیکنان 

منتقل کنید. در این مورد من خوش شانس بودم که 

تجربه زیادی دارم و انتقال آن به تیم به سود همه 

بازیکنان خواهد بود. شما همیشه فکر می کنید 

که در چند سال آینده چه اتفاقاتی خواهد افتاد و این 

طبیعت زندگی است. 10 سال از فوتبال من باقی مانده 

و من فکر نمی کنم بتوانم تا زمانی که 47 ساله هستم 

بازی کنم. زمانی که 17 ساله بودم فکر می کردم قرار 

است تا 27 سالگی بازی کنم و وقتی به آن سن رسیدم 

32 سالگی را در نظر داشتم. در کل به خداحافظی 

نزدیک تر از ادامه دوران ورزشی ام هستم و به همین 

دلیل می خواهم تا زمانی که در میادین حضور دارم 

از بازی کردن لذت ببرم.« 

فوتبال اروپا

  اسپانیا توانست پس از 67 سال، طلسم ومبلی را شکسته و به پیروزی 2 بر 

یک در این ورزشگاه دست پیدا کند. 

  کانتونا با انتقاد از مورینیو، گواردیولا را مربی مناسب منچستریونایتد لقب داد. 

  ادوین ون درسار در پاسخ به پیشنهاد مدیریت فنی منچستریونایتد گفت: »من 

هنوز دو سال دیگر با آژاکس قرارداد دارم. آژاکس باشگاه من است و می خواهم 

مدت طولانی تری در این تیم بمانم.«

فوتبال گراف

گام محکم انریکه، تزلزل تیم ساوت گیت

یال 3 شیر در آتش لاروخا سوخت

میرالیم پیانیچ، ستاره بوسنیایی یوونتوس در دیدار تیم ملی 

کشورش دچار آسیب دیدگی شد. در جریان رقابت های 

لیگ ملت های اروپا، بوسنی موفق شد با نتیجه 2 بر یک 

ایرلندشمالی را مغلوب کند اما میرالیم پیانیچ، هافبک 

خلاق و 28 ساله این تیم در دقیقه 83 دچار مصدومیت 

شده و زمین بازی را ترک کرد. بعد از پایان تعطیلات ملی، 

بیانکونری باید ابتدای هفته بعد به مصاف ساسولو رفته و 

در 19 سپتامبر نیز اولین بازی خود در لیگ قهرمانان را 

مقابل والنسیا برگزار کند و بی شک بدترین خبر برای ماکسی 

الگری، غیبت هافبک خلاق و بازیساز این تیم خواهد بود.

یورگن کلوب، سرمربی آلمانی لیورپول انتقادهای رسانه های آلمانی 

از تیم ملی این کشور بعد از جام جهانی را عادلانه نمی داند. کلوب 

گفت: »انتقادها از تیم ملی عادلانه نبود و اگر من طرفدار تیم ملی 

آلمان بودم چیزی نمی گفتم چون شما رسانه ها با صحبت هایم 

کنار نمی آمدید.روش شما برای مقابله با خروج زودهنگام آلمان 

در مرحله گروهی جام جهانی دیوانه وار بود زیرا در این شرایط 

سرمربی تیم باید فوتبال را برای کل ملت آلمان تفسیر کند. مردم 

100 سال است چنین رویکردی دارند که جواب نمی دهد و از نظر 

من این انتقادها بیش از حد بود. پس بهتر است آرام بوده و بگذارید 

بازیکنان تیم ملی آلمان فوتبال خودشان را بازی کنند و من به شما 

قول می دهم دوباره روند پیروزی های آلمان آغاز خواهد شد.«

لوییز انریکه، سرمربی تیم ملی اسپانیا پس از پیروزی تیمش مقابل 

انگلیس، به تمجید از داوید دخه آ، گلر تیمش پرداخت. 

سرمربی اسپانیا گفت: »من واقعا از عملکرد داوید راضی 

هستم. او یکی از بهترین گلرهای جهان است و این را هفته 

به هفته در لیگ برتر ثابت کرده است. هیچ شکی در این 

مورد نداشتم. اشتباهات گاهی باعث پیشرفت و رشد شما 

می شوند.«انریکه درباره بازی اولش گفت: »فکر می کنم 

خیلی خوب شد. این بهترین شروع ممکن بود، کسب 

پیروزی مقابل انگلیس در ومبلی. فوتبال؛ یعنی حال حاضر و 

این بازی دیگر به گذشته تعلق دارد. ما به دیدار با کرواسی در 

روز سه شنبه فکر می کنیم. در مجموع پیروزی خیلی خوبی بود.«

تمجید انریکه از دخه آ ویروس فیفادی گریبان یوونتوس را گرفت کلوب و انتقاد از رسانه های آلمانی

افزایش ابهامات درباره اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک

تلاش صالحی امیری برای دبیرکل شدن سجادی؟
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دانشجوهای ایلامی قهرمان فوتسال خواهران دانشگاه آزاد

ل  تسا فو ت  بقا مسا

آزاد  خواهران دانشگاه 

اسلامی به میزبانی واحد 

کرمانشاه به پایان رسید. 

تیم ایلام توانست در بازی 

پایانی با غلبه بر تیم آذربایجان شرقی به عنوان قهرمانی مسابقات فوتسال 

دختران دانشگاه آزاد اسلامی دست یابد. تیم آذربایجان شرقی دوم و تیم 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد گلستان به مقام سوم این دوره از 

مسابقات دست یافتند. 

تیم فوتسال خواهران دانشگاه آزاد اسلامی ایلام در بازی پایانی توانست در 

برابر تیم آذربایجان شرقی با نتیجه 9 بر دو به پیروزی برسد و به مقام قهرمانی 

این دوره از مسابقات دست یابد.  در بازی روز پایانی، تیم ایلام توانست با نتیجه 

7 بر دو تیم کرمان را شکست دهد و به بازی فینال برسد و در بازی دیگر روز 

پایانی، تیم آذربایجان شرقی نیز توانست در بازی بسیار نزدیک و حساس با غلبه 

بر تیم گلستان با نتیجه 6برپنج خود را به بازی پایانی برساند.  بازی رده بندی 

این دوره از مسابقات، میان دو تیم کرمان و گلستان برگزار شد که با برد 9 بر دو 

تیم گلستان همراه بود. تیم دانشجویان واحد گلستان با این برد به مقام سوم 

این دوره از مسابقات دست یافتند. 

بنابراین در پایان این رقابت ها، دانشگاه آزاد اسلامی ایلام بر سکوی قهرمانی 

ایستاد، آذربایجان شرقی دوم شد و تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد گلستان 

نیز به مقام سومی رسید. 

دانشجو زهرا حاتم نژاد از تیم ایلام با 9 گل زده به عنوان خانم گلی این دوره از 

مسابقات معرفی شد. 24 بازیکن برتر نیز انتخاب شدند که در صورت حضور 

تیم فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ دسته یک کشور به اردوی آمادگی 

دعوت می شوند.  

در مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات، کاپ های قهرمانی، مدال  و لوح 

سپاس تیم ها با حضور محمدرضا حبیبی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 

کرمانشاه، صدیقه مهدوی نماینده اداره کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، 

فرشته شجاعی سرپرست فنی مسابقات، حجت الاسلام والمسلمین احمد 

زارعی معاون دانشجویی و فرهنگی، کامران قدرتی مدیر تربیت بدنی واحد 

کرمانشاه، سردار عبدالله ویسی از یادگاران هشت سال دوران دفاع مقدس و 

داوران، سرپرستان و مربیان به برگزیدگان اهدا شد. 

ورزش دانشگاه

سعیدطلاییفرد
 مسئول روابط عمومی

ورزش دانشگاه آزاد

بهارهمحمدی
 روزنامه نگار

آگهی تجدید مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد  شیراز در نظر دارد محل های مشروحه ذیل را از طریق 
برگزاری مزایده عمومی به مدت یک سال )12 ماه( به اشخاص واجد شرایط، واگذار 
نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت و تکمیل 
اوراق مزایده به وب سایت دانشگاه به آدرس www.iaushiraz.ac.ir  مراجعه نموده و 
پیشنهادات خود را حداکثر از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری در پاکت های لاک 
و مهر شده ضمن درج موضوع مزایده بر روی پاکت ها به دبیرخانه محرمانه دانشگاه به 
آدرس شیراز – کیلومتر 5 جاده صدرا- پردیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز- ساختمان 

حوزه مدیریت  تسلیم نمایند. تلفن تماس: 36191207  
1- غرفه زیراکس دانشکده هنر و معماری صدرا. 2- غرفه فروش لوازم و تجهیزات 

دندانپزشکی دانشکده دندانپزشکی )قاآنی جنوبی( 
ضمنا دانشگاه در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادات واصله دارای اختیار 
تام می باشد و همچنین هزینه درج آگهی مزایده در روزنامه های استانی و کشوری 

برعهده برنده مزایده می باشد.
تذکر مهم: بازدید و رویت محل و کسب اطلاع از موقعیت و شرایط محل های مورد 

اجاره الزامی می باشد. ک97-6/14
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در نظر دارد اموال 
ضایعاتی خود را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا کلیه 
اشخاص می توانند جهت خرید اسناد مزایده به اداره تدارکات 

دانشگاه مراجعه نمایند.
1- دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

2- هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده است.
3- مدت زمان خرید اسناد مزایده و تحویل اسناد تکمیل شده 
به دبیرخانه دانشگاه، 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی در 

روزنامه می باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

آگهی تجدید مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر در نظر دارد سلف سرویس های مربوط به 

دانشجویان و کارکنان خود را واقع در دو مجموعه )ساختمان مرکزی واقع در 

کیلومتر 7 جاده نظامی و دانشکده علوم انسانی واقع در بلوار بسیج قائم شهر( 

از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 

حقیقی و حقوقی دعوت می شود برای خرید اسناد مناقصه از تاریخ انتشار 

آگهی به مدت 10 روز به حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

قائم شهر، واقع در خیابان علامه طبرسی)ره( ساختمان ولایت مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه 500000 ریال می باشد که متقاضیان می بایست 

مبلغ یاد شده را به حساب سیبا به شماره 0107785271009 نزد بانک ملی 

شعبه میدان امام قائم شهر واریز و در زمان مقرر قانونی تعیین شده جهت اخذ 

اسناد و مدارک، تحویل مناقصه گذار نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد. دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد. 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر

آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد در نظر دارد  مقدار 800 تن 

ذرت علوفه ای درجه یک مرغوب مورد نیاز خود را خریداری نماید. 

لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ درج آگهی 

مناقصه به مدت  7 روز جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه 

به سایت اینترنتیWWW.iaushk.ac.ir   )قسمت مناقصه و 

مزایده( یا به دفتر حقوقی دانشگاه در طبقه دوم ساختمان 

اداری مراجعه نمایند.

* دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.

* تلفن تماس:33361061 – دفتر امور حقوقی دانشگاه

* هزینه درج آگهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد


